РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 г.                                    с. Ларичиха                                        № 146

О внесении изменений в решение
№ 111 от 23.12.2019 г. «О бюджете
Ларичихинского сельсовета Тальменского
района Алтайского края на 2020 год»

1. Внести изменения по доходам:                                                     (рублей)

	№ п/п
	Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
на начало года
	Уточненные бюджетные назначения
на конец года
	Отклонения

       +, -

	1
	Налог на доходы физических лиц

637000

587000

-50000

	2
	Налог на имущество физических лиц

77000

77000

-

	3
	Земельный налог
	804000
	805700
	+1700

	4
	Государственная пошлина
	-
	-
	-

	5
	Аренда имущества

	-

	6
	Аренда земли
	-
	-
	-

	7
	Денежные взыскания,(штрафы)

1200

1200

-

	8
	Доходы от реализации имущества

	9
	Прочие неналоговые доходы

-

35000

+35000

	10
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат

-

-

-

	Итого налоговые и неналоговые доходы:

1519200

1505900

-13300

	1
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

267600

258193,38

-9406,62

	2
	Дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета

703800

327857,96

-375942,04

	3
	Прочие субсидии
	-
	1382000
	+1382000

	4
	Субвенции бюджетам
	225800
	240500
	+14700

	5
	Иные межбюджетные трансферты
	2775700
	841273,91
	-1934426,09

	6
	Прочие безвозмездные поступления

-
	476000
	+476000

	7
	Возврат остатков субсидий прошлых лет
	-

	Итого безвозмездные поступления:

3972900

3525825,25

-447074,75

	Доходы бюджета- всего:
	5492100
	5031725,25
	-460374,75

2. Внести изменения по расходам:

	№ п/п
	Рз Пз
	Утвержденные бюджетные назначения на 01.01.2020г
	Уточненные бюджетные назначения на 01.01.2021 г
	Отклонения, + -
в рублях

	1
	0103
	1000
	-
	-1000

	2
	0104
	1014000
	725267,13
	-288732,87

	3
	0111
	3000
	-
	-3000

	4
	0113
	729100
	799502,54
	+70402,54

	5
	0203
	225800
	240500
	+14700

	6
	0310
	4000
	-
	-4000

	7
	0405
	-
	492205
	+492205

	8
	0409
	2546800
	347335
	-2199465

	9
	0412
	90000
	-
	-90000

	10
	0503
	214732,39
	241479,45
	+26747,06

	11
	0801
	563100
	2098854,20
	+1535754,20

	12
	0804
	14000
	-
	-14000

	13
	1001
	109400
	109414,32
	+14,32

	Всего:
	5514932,39
	5054557,64
	-460374,75

          3. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике (Т.Е. Бурындина).

Глава  сельсовета                                                                    Т.А. Гвоздева